DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DA
TECNOLOGIA ASSISTIVA PELO NUARC: TRILHANDO CAMINHOS INCLUSIVOS POR
UMA UNIVERSIDADE ACESSÍVEL de autoria de DAVID SOARES VIEIRA, FÁBIO
ALEXANDRE SANTOS, FRANCISCA NAILENE SOARES VIEIRA, FERNANDA GOMES
FIDELES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42187

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42187